
 
 

Mötesanteckningar styrgruppen och projektledare i Adobe 091001 

 

Närvarande: Roland Tiger, Katinka Borg, Kerstin Olsson, Elisabeth Erikson, Linnéa Sjögren. 

 

1. Föregående mötesprotokoll godkändes. 

2. Rapporter från projektledarna. Linnéa och Elisabeth rapporterade från Bok- och 

Biblioteksmässan. Kontakter togs på mässan med UR, diskussioner ang. proxyserver 

med Fujitsu. Muséerna använder sig av Micromarks kataloger och det skulle troligtvis 

fungera att göra dessa sökbara i Bibliotek24 när vi får ny version av MetaLib. 

 

Linnéa ska skicka bokmärken till styrgruppen och till länskontaktpersonerna.  

Elisabeth ska påminna om databasenkäten. Alla har inte svarat. 

Följande databaser är nu beställda: Credo, Ebsco, Safari. Elib är sökbar i Bibliotek24, 

men man måste logga in med sitt eget bibliotekskort. 

 

Funktionalitet och gränssnitt är inte klart på www.bibliotek24.se.  

 

Det ser ut att lösa sig med proxyserver-lösningen hos Fujitsu eftersom vi har skalat 

bort sökfunktionen för e-tidskrifter. Dock dröjer det ytterligare sex veckor innan 

Fujitsu kan börja jobba med det. Beslut: vi låter beställningen på proxyserver ligga 

kvar hos Fujitsu. Kerstin kontaktar Fujitsu för att få ett möte med dem. 

3. Ekonomisk rapport. Roland berättade att det ekonomiska läget är okej, men för att 

kunna behålla de betaltjänster vi har tecknat kontrakt på behövs ett litet tillskott av 

pengar 2010. Styrgruppen tar upp frågan i SLB samt försöker få ett möte med alla 

länsbibliotekarier i Bibliotek24-projektet i december eller januari. 

4. Ekonomisk kalkyl för 2010. Se även punkt 3. Roland presenterade en kalkyl för 2010. 

Vi kan hålla B24 flytande, men behöver ett litet tillskott till betaltjänsterna. 

5. Prioriteringar hösten 2009. Under de tre månader som är kvar av nuvarande projekttid 

ska vi prioritera:  

Sökfunktionen ska fungera så optimalt som möjligt 31/12 2009. 

Slutrapporten ska skrivas och vara klar 31/12.  

Så få resor som möjligt. Vi ska inte göra fler resor till de län som ännu ej deltar. 

Vi ska få igång proxyservern. 

Styrgruppen ska lyfta B24-frågan till SLB och försöka få det till en angelägen fråga 

för hela Sverige.  

Styrgruppen ska boka nytt möte med Mats Hansson för att diskutera B24:s framtid. 

Vi ska vänta med att lansera www.bibliotek24.se till årsskiftet eller början av 2010. 

Arbetsgrupperna får några nya uppdrag samt ska fortsätta med påbörjade uppdrag 

under de tre månader som är kvar av projekttiden. 



6. Kontakt med Bok.nu och Politiken.se. Vi vill få en ingång till Bok.nu på 

www.bibliotek24.se. Bok.nu är en boktipstjänst som fungerar ungefär som Amazon. 

Du kan välja att köpa eller låna en bok. Lånefunktionen ska kopplas till B24. Det 

skulle även gå att koppla B24 till LibraryThing. Tre universitet (bl a KTH) ligger 

bakom Bok.nu. En samverkan med Bok.nu skulle ge oss en nationell tjänst med 

boktaggning för allmänheten.  

 

Styrgruppen ska svara Politiken.se att vi inte kan delta i något samarbete nu. 

Eventuellt kan vi göra det i ett utvecklingsprojekt senare. 

7. Plan för det fortsatta arbetet med Bibliotek24/Nya medlemmar. Linnéas förslag på 

uppgifter för arbetsgrupperna godkändes av styrgruppen. Vi kommer inte att jobba 

med värvning av nya län under 2009.  

8. Projektrapporten ska prioriteras (se även punkt 5). Katinka håller på att kontakta 

någon som kan göra en projektutvärdering. 

9. Styrgruppsmötet IRL 2009-12-16. Styrgruppen, projektledarna, Krister Andreasson, 

Per-Erik Wik och Maria Lundqvist kommer att träffas i Göteborg den 16 december. 

Ur dagordningen: tillbakablick, reflektioner, hur ska vi jobba vidare med plattformen 

Basecamp, ska vi använda ett bloggverktyg för www.bibliotek24.org.  

 

Nästa möte med styrgrupp och projektledare är den 27 oktober kl 9.00 i Adobe. 

 

Anteckningar: Linnéa 


